
 

Delibera della Giunta Regionale n. 767 del 21/12/2012

 
A.G.C.1 Gabinetto Presidente Giunta Regionale

 

Settore 1 Affari generali della Presidenza e collegamenti con gli Assessori

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  DELIBERAZIONE DI GIUNTA REGIONALE N. 717 DEL 10/12/2012. RETTIFICA. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 80 del  31 Dicembre 2012



 

 

 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore e delle risultanze e degli atti tutti richiamati ne lle 
premesse che seguono, costituenti istruttoria a tut ti gli effetti di legge, nonché dell’espressa 
dichiarazione di regolarità della stessa resa dal D irigente del Settore a mezzo di sottoscrizione 
della presente  
 

Premesso che  

la Giunta Regionale con delibera n. 717 del 10/12/2012 ha adottato, ai sensi dell’art.9 della L.R. n. 
2/2012, una variazione compensativa in termini di competenza e cassa al bilancio gestionale, per il 
corrente esercizio finanziario relativa ai capitoli 10 e 508 del bilancio gestionale 2012, entrambi di 
competenza del Settore 01 Affari generali della Presidenza e collegamenti con gli Assessori 
dell’AGC 01;  

Dato atto che  

per mero errore materiale nella citata deliberazione di Giunta Regionale l’importo della variazione 
compensativa è stato indicato in € 270.000,00; 

Considerato che  

il corretto importo della suddetta variazione compensativa è di € 220.000,00; 

Visto  

1. la L R 7/2002; 
2. la LR 2/2012; 
3. la DGR 24/2012; 
4. la DGR 717/2012; 

Propongono e la Giunta, in conformità, a voto unanime 

DELIBERA  

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente riportati e confermati 

1. di rettificare la deliberazione di Giunta Regionale n. 717 del 10/12/2012 indicando quale importo 
della variazione compensativa ivi disposta la cifra di € 220.000,00; 

2. di inviare il presente provvedimento ad intervenuta esecutività alle AGC 01 e 08, ai Settori 
proponenti, nonché al Settore Stampa, Documentazione e Informazione e Bollettino Ufficiale 
dell'AGC 01 per la pubblicazione e al Tesoriere Regionale. 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 80 del  31 Dicembre 2012


	BURC n. 80 del  31 Dicembre 2012

